
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

27 лютого  2025 року                          Ананьїв                                                       №38  

 

Про затвердження календарного плану фізкультурно-оздоровчих, 

спортивних заходів та спортивних змагань 

Ананьївської міської територіальної громади на 2025 рік 

 

Відповідно до  статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 45 Закону України «Про фізичну культуру і спорт»,  наказу 

Міністерства молоді і спорту України № 617 від 09.02.2018 року «Про 

затвердження Положення про порядок організації і проведення офіційних 

спортивних змагань і навчально-тренувальних зборів та порядок матеріального 

забезпечення їх учасників», керуючись наказом Міністерства молоді та спорту 

України від 05.05.2015 року № 1341 «Про затвердження Порядку складання 

календарних планів фізкультурно-оздоровчих та спортивних заходів», 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 27.05.2015 року за № 619/27064 

(зі змінами), відповідно до графіку проведення спортивних змагань з видів 

спорту обласної Спартакіади учнів закладів загальної середньої освіти на 

2024/2025 навчальний рік, затвердженого наказом Департаменту освіти і науки 

Одеської обласної державної адміністрації від 18.09.2024 року №163-ОД «Про 

проведення обласної Спартакіади учнів закладів загальної середньої освіти у 

2024/2025 навчальному році», міської цільової Програми розвитку фізичної 

культури і спорту на 2024-2026 роки, затвердженою рішенням Ананьївської 

міської ради від 20 жовтня 2023 року № 950-VІІІ, з метою розвитку масової 

фізичної культури та спорту серед усіх верст населення, виконавчий комітет 

Ананьївської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити календарний план фізкультурно-оздоровчих, спортивних 

заходів та спортивних змагань Ананьївської міської територіальної громади на 

2025 рік, що додається. 

2. Відділу освіти, молоді і спорту Ананьївської міської ради, Комунальній 

установі «Ананьївська дитячо-юнацька спортивна школа Ананьївської міської 

ради» забезпечити підготовку та проведення фізкультурно-оздоровчих, 



спортивних заходів та спортивних змагань відповідно до календарного плану з 

дотриманням умов безпеки, передбачених правовим режимом воєнного стану. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА. 

 

 

 

 

В. о.  Ананьївського міського голови                             Оксана ГЛУЩЕНКО  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету                  

Ананьївської міської ради 

від 27.02.25  року   № 38 
 

Календарний план спортивних заходів  

Ананьївської міської територіальної громади на 2025 рік 

№ Назва спортивного 

заходу 

Термін 

проведення 

Місце 

проведення  

Відповідальні виконавці Учасники 

І. Участь у змаганнях міського рівню 

1.  Фізкультурно-оздоровчі та 

спортивні заходи в рамках 

реалізації соціального 

проекту «Активні парки - 

локації здорової України» 

Щотижня м. Ананьїв, 

Подільський 

район, Одеська 

область 

Відділ освіти, молоді і спорту 

Ананьївської міської ради, 

координатор соціального 

проєкту «Активні парки – 

локації здорової України»  

Мешканці Ананьївської 

міської територіальної 

громади, ВПО, особи з 

інвалідністю 

2.  Волейбольний турнір 

серед дівчат, присвячений 

Міжнародному жіночому 

дню 

Березень м. Ананьїв, 

Подільський 

район, Одеська 

область 

Комунальна установа 

«Ананьївська дитячо-

юнацька спортивна школа 

Ананьївської міської ради» 

Команди територіальних 

громад,  

ДЮСШ 

3.  Міський турнір з міні-

футболу серед дівчат 

Березень м. Ананьїв, 

Подільський 

район, Одеська 

область 

Комунальна установа 

«Ананьївська дитячо-

юнацька спортивна школа 

Ананьївської міської ради» 

Команди Ананьївської 

міської територіальної 

громади,  

ДЮСШ 

4.  Міський турнір з шашок та Березень- м. Ананьїв, Відділ освіти, молоді і спорту Команди територіальних 



шахів «Нива-2025» квітень Подільський 

район, Одеська 

область 

Ананьївської міської ради громад,  

ДЮСШ 

5.  Міжобласний турнір з 

футболу серед дівчат до 

Всеукраїнського дня 

футболу 

Квітень м. Ананьїв, 

Подільський 

район, Одеська 

область 

Комунальна установа 

«Ананьївська дитячо-

юнацька спортивна школа 

Ананьївської міської ради» 

Команди територіальних 

громад,  

ДЮСШ 

6.  Спортивно-розважальні 

змагання «Супер-мама» 

Квітень м. Ананьїв, 

Подільський 

район, Одеська 

область 

Відділ освіти, молоді і спорту 

Ананьївської міської ради, 

Обласна комунальна 

організація «Обласний центр 

фізичного здоров'я населення 

«Спорт для всіх»» 

Мешканці Ананьївської 

міської територіальної 

громади, ВПО 

7.  Міські змагання 

Всеукраїнської дитячо-

юнацької військово-

патріотичної гри «Сокіл» 

(«Джура») 

Квітень-

травень 

м. Ананьїв, 

Подільський 

район, Одеська 

область 

Відділ освіти, молоді і спорту 

Ананьївської міської ради 

Команди Ананьївської 

міської територіальної 

громади 

8.  Районні змагання  

Всеукраїнської дитячо-

юнацької військово-

патріотичної гри «Сокіл» 

(«Джура») 

Травень м. Ананьїв, 

Подільський 

район, Одеська 

область 

Відділ освіти, молоді і спорту 

Ананьївської міської ради 

Команди Ананьївської 

міської територіальної 

громади 

9.  Міський турнір з міні-

футболу серед команд 

ветеранів АТО пам’яті 

Травень м. Ананьїв, 

Подільський 

район, Одеська 

Відділ освіти, молоді і спорту 

Ананьївської міської ради 

Команди Ананьївської 

міської територіальної 

громади 



Дмитра Іванова область 

10.  Чемпіонат Ананьївської 

міської ради 8х8 з футболу 

Червень-

вересень 

м. Ананьїв, 

Подільський 

район, Одеська 

область 

Комунальна установа 

«Ананьївська дитячо-

юнацька спортивна школа 

Ананьївської міської ради» 

Команди територіальних 

громад,  

ДЮСШ 

11.  Проведення змагань 

«Тато, мама, я – спортивна 

сім’я» 

Червень м. Ананьїв, 

Подільський 

район, Одеська 

область 

Відділ освіти, молоді і спорту 

Ананьївської міської ради 

Команди Ананьївської 

міської територіальної 

громади 

12.  Міжобласний турнір з 

футболу серед дівчат до 

Дня захисту дітей 

Червень м. Ананьїв, 

Подільський 

район, Одеська 

область 

Відділ освіти, молоді і спорту 

Ананьївської міської ради, 

Комунальна установа 

«Ананьївська дитячо-

юнацька спортивна школа 

Ананьївської міської ради» 

Команди Ананьївської 

міської територіальної 

громади 

13.  ІІ етап Всеукраїнської  

спартакіади серед 

регіональних збірних 

команд державних 

службовців та посадових 

осіб місцевого 

самоврядування 

Серпень За 

призначенням 

Подільська районна державна 

адміністрація, відділ освіти, 

молоді і спорту Ананьївської 

міської ради  

Команда Ананьївської 

міської територіальної 

громади 

14.  Міський турнір з міні-

футболу серед дівчат до  

Дня Незалежності 

Серпень м. Ананьїв, 

Подільський 

район, Одеська 

область 

Комунальна установа 

«Ананьївська дитячо-

юнацька спортивна школа 

Ананьївської міської ради» 

Команди територіальних 

громад,  

ДЮСШ 



15.  Міський турнір з 

волейболу до Дня 

Незалежності 

Серпень м. Ананьїв, 

Подільський 

район, Одеська 

область 

Комунальна установа 

«Ананьївська дитячо-

юнацька спортивна школа 

Ананьївської міської ради» 

Команди територіальних 

громад,  

ДЮСШ 

16.  Міський турнір з міні-

футболу серед вихованців 

ДЮСШ (Кубок міського 

голови) 

Вересень Ананьївська  

міська 

територіальна 

громада 

Відділ освіти, молоді і спорту 

Ананьївської міської ради, 

Комунальна установа 

«Ананьївська дитячо-

юнацька спортивна школа 

Ананьївської міської ради» 

Команди територіальних 

громад,  

ДЮСШ 

17.  Міський турнір з футболу 

 (Кубок міського голови) 

до  

Дня міста 

Вересень м. Ананьїв, 

Подільський 

район, Одеська 

область 

Відділ освіти, молоді і спорту 

Ананьївської міської ради, 

Комунальна установа 

«Ананьївська дитячо-

юнацька спортивна школа 

Ананьївської міської ради» 

Команди територіальних 

громад,  

ДЮСШ 

18.  Міський шаховий турнір 

«Шаховий Меморіал 

пам’яті Вадима 

Матросова» 

Жовтень м. Ананьїв, 

Подільський 

район, Одеська 

область 

Відділ освіти, молоді і спорту 

Ананьївської міської ради,  

Команди Ананьївської 

міської територіальної 

громади 

19.  Міський турнір з міні-

футболу серед вихованців 

ДЮСШ («Золота осінь») 

Жовтень м. Ананьїв, 

Подільський 

район, Одеська 

область 

Комунальна установа 

«Ананьївська дитячо-

юнацька спортивна школа 

Ананьївської міської ради» 

Команди територіальних 

громад,  

ДЮСШ 

20.  Міські змагання ІІ 

територіального етапу 

«Пліч-о-пліч. 

Всеукраїнські шкільні 

Листопад м. Ананьїв, 

Подільський 

район, Одеська 

область 

Відділ освіти, молоді і спорту 

Ананьївської міської ради 

Команди закладів 

загальної середньої 

освіти Ананьївської 

міської ради 



ліги» з волейболу серед 

юнаків та дівчат 

21.  Міські змагання ІІ 

територіального етапу 

«Пліч-о-пліч. 

Всеукраїнські шкільні 

ліги» з баскетболу серед 

юнаків та дівчат 

Листопад м. Ананьїв, 

Подільський 

район, Одеська 

область 

Відділ освіти, молоді і спорту 

Ананьївської міської ради 

Команди закладів 

загальної середньої 

освіти Ананьївської 

міської ради 

22.  Міські змагання ІІ 

територіального етапу 

«Пліч-о-пліч. 

Всеукраїнські шкільні 

ліги» з футзалу серед 

юнаків та дівчат 

Грудень с. 

Новогеоргіївка, 

Подільський 

район, Одеська 

область 

Відділ освіти, молоді і спорту 

Ананьївської міської ради 

Команди закладів 

загальної середньої 

освіти Ананьївської 

міської ради 

23.  Міські змагання ІІ 

територіального етапу 

«Пліч-о-пліч. 

Всеукраїнські шкільні 

ліги» з черліденгу  

Грудень м. Ананьїв, 

Подільський 

район, Одеська 

область 

Відділ освіти, молоді і спорту 

Ананьївської міської ради 

Команди закладів 

загальної середньої 

освіти Ананьївської 

міської ради 

ІІ. Участь у змаганнях районного, обласного та всеукраїнського рівнів 

1.  Змагання Першості 

Одеської області з 

волейболу серед юнаків 

«ПІВНІЧНА ЛІГА» 

Січень-

лютий 

м. Балта,  

с. Ставрове, 

м. Подільськ, 

Подільський 

район, Одеська 

область 

Відділ освіти, молоді і спорту 

Ананьївської міської ради, 

Комунальна установа 

«Ананьївська дитячо-

юнацька спортивна школа 

Ананьївської міської ради» 

Команди Ананьївської 

міської територіальної 

громади, 

ДЮСШ 

2.  Зональні змагання ІІІ 

групи обласної 

Лютий сел. Ширяєве, 

Ширяєвський 

Відділ освіти, молоді і спорту 

Ананьївської міської ради, 

Команди Ананьївської 

міської територіальної 



спартакіади з баскетболу 

серед юнаків 

район, Одеська 

область 

заклади загальної середньої 

освіти Ананьївської міської 

ради 

громади 

3.  Фінальні змагання ІІІ 

групи обласної 

спартакіади з баскетболу 

серед юнаків 

Лютий сел. Окни, 

Подільський 

район, Одеська 

область 

Відділ освіти, молоді і спорту 

Ананьївської міської ради, 

заклади загальної середньої 

освіти Ананьївської міської 

ради 

Команди Ананьївської 

міської територіальної 

громади 

4.  Відкрита першість 

Одеської області з футзалу 

Лютий-

червень 

м. Кодима,   

 с. Ставрове, 

Подільський 

район, Одеська 

область 

 

Відділ освіти, молоді і спорту 

Ананьївської міської ради, 

Комунальна установа 

«Ананьївська дитячо-

юнацька спортивна школа 

Ананьївської міської ради» 

Команди територіальних 

громад, 

 ДЮСШ 

5.  Фінальні змагання 

обласної Спартакіади з 

шахів, шашок ІІІ групи 

Лютий За 

призначенням 

Відділ освіти, молоді і спорту 

Ананьївської міської ради, 

заклади загальної середньої 

освіти Ананьївської міської 

ради 

Команди Ананьївської 

міської територіальної 

громади 

 

6.  Чемпіонат Одеської 

області з волейболу серед 

дівчат 

Лютий-

березень 

За 

призначенням 

Відділ освіти, молоді і спорту 

Ананьївської міської ради, 

Комунальна установа 

«Ананьївська дитячо-

юнацька спортивна школа 

Ананьївської міської ради» 

Команди територіальних 

громад,  

ДЮСШ 

7.  Змагання ІІІ районного 

етапу «Пліч-о-пліч. 

Лютий- За Відділ освіти, молоді і спорту 

Ананьївської міської ради 

Команди закладів 

загальної середньої 



Всеукраїнські шкільні 

ліги» з волейболу серед 

юнаків та дівчат 

березень призначенням освіти Ананьївської 

міської ради 

8.  Змагання ІІІ районного 

етапу «Пліч-о-пліч. 

Всеукраїнські шкільні 

ліги» «Пліч-о-пліч. 

Всеукраїнські шкільні 

ліги» з баскетболу серед 

юнаків та дівчат 

Лютий-

березень 

За 

призначенням 

Відділ освіти, молоді і спорту 

Ананьївської міської ради 

Команди закладів 

загальної середньої 

освіти Ананьївської 

міської ради 

9.  Змагання ІІІ районного 

етапу «Пліч-о-пліч. 

Всеукраїнські шкільні 

ліги» «Пліч-о-пліч. 

Всеукраїнські шкільні 

ліги» з футзалу серед 

юнаків та дівчат 

Лютий-

березень 

За 

призначенням 

Відділ освіти, молоді і спорту 

Ананьївської міської ради 

Команди закладів 

загальної середньої 

освіти Ананьївської 

міської ради 

10.  Змагання ІІІ районного 

етапу «Пліч-о-пліч. 

Всеукраїнські шкільні 

ліги» «Пліч-о-пліч. 

Всеукраїнські шкільні 

ліги» з черліденгу  

Лютий-

березень 

За 

призначенням 

Відділ освіти, молоді і спорту 

Ананьївської міської ради 

Команди закладів 

загальної середньої 

освіти Ананьївської 

міської ради 



11.  Чемпіонат Подільського 

району 8х8 з футболу 

Березень с. Ставрове, 

Подільський 

район, Одеська 

область 

Відділ освіти, молоді і спорту 

Ананьївської міської ради, 

Комунальна установа 

«Ананьївська дитячо-

юнацька спортивна школа 

Ананьївської міської ради» 

Команди Ананьївської 

міської територіальної 

громади, 

ДЮСШ 

12.  Фінальні змагання ІІІ 

групи обласної 

спартакіади з футболу 

серед юнаків, дівчат 

«Шкіряний м’яч» 

Квітень За 

призначенням 

Відділ освіти, молоді і спорту 

Ананьївської міської ради, 

заклади загальної середньої 

освіти Ананьївської міської 

ради 

Команди Ананьївської 

міської територіальної 

громади 

13.  Зональні змагання ІІІ 

групи обласної 

спартакіади з футболу 

серед юнаків, дівчат 

«Шкіряний м’яч» 

Квітень сел. Саврань, 

Подільський 

район, Одеська 

область 

Відділ освіти, молоді і спорту 

Ананьївської міської ради, 

заклади загальної середньої 

освіти Ананьївської міської 

ради 

Команди Ананьївської 

міської територіальної 

громади 

14.  Зональні та фінальні 

змагання обласної 

Спартакіади з 

легкоатлетичного  

4-борства, ІІ, ІІІ групи  

Квітень За 

призначенням 

Відділ освіти, молоді і спорту 

Ананьївської міської ради, 

заклади загальної середньої 

освіти Ананьївської міської 

ради 

Команди Ананьївської 

міської територіальної 

громади 

 

15.  Суперфінал обласної 

спартакіади з футболу 

серед юнаків, дівчат 

«Шкіряний м’яч» 

Травень За 

призначенням 

Відділ освіти, молоді і спорту 

Ананьївської міської ради, 

заклади загальної середньої 

освіти Ананьївської міської 

ради 

Команди Ананьївської 

міської  територіальної 

громади 

16.  Фінальні змагання 

обласної Спартакіади з 

легкої атлетики, І, ІІ, ІІІ 

Травень За 

призначенням 

Відділ освіти, молоді і спорту 

Ананьївської міської ради, 

заклади загальної середньої 

Команди Ананьївської 

міської територіальної 

громади 



групи освіти Ананьївської міської 

ради 

 

17.  Міжобласний турнір з 

футболу серед дівчат до 

Дня матері 

Травень м.Івано-

Франківськ, 

Івано-

Франківська 

область 

Відділ освіти, молоді і спорту 

Ананьївської міської ради, 

Комунальна установа 

«Ананьївська дитячо-

юнацька спортивна школа 

Ананьївської міської ради» 

Команди Ананьївської 

міської територіальної 

громади, 

ДЮСШ 

18.  Зональні та фінальні 

обласні змагання з шахів 

та шашок «Нива-2025» 

Квітень-

листопад 

м. Одеса, 

Одеська 

область 

Відділ освіти, молоді і спорту 

Ананьївської міської ради 

Команди Ананьївської 

міської територіальної 

громади 

19.  Обласний турнір з міні-

футболу «Північна ліга» 

Квітень-

червень 

с. Ставрове, 

Подільський 

район, Одеська 

область 

Відділ освіти, молоді і спорту 

Ананьївської міської ради, 

Комунальна установа 

«Ананьївська дитячо-

юнацька спортивна школа 

Ананьївської міської ради» 

Команди Ананьївської 

міської територіальної 

громади, 

ДЮСШ 

20.  Районні турніри з 

волейболу серед дівчат 

Березень с. Ставрове, 

 м. Подільськ, 

Подільський 

район, Одеська 

область 

Відділ освіти, молоді і спорту 

Ананьївської міської ради, 

Комунальна установа 

«Ананьївська дитячо-

юнацька спортивна школа 

Ананьївської міської ради» 

Команди Ананьївської 

міської територіальної 

громади, 

ДЮСШ 

21.  Обласні змагання 

Всеукраїнської дитячо-

юнацької військово-

патріотичної гри «Сокіл» 

(«Джура») 

Червень м. Одеса, 

Одеська 

область 

Відділ освіти, молоді і спорту 

Ананьївської міської ради 

Команди Ананьївської 

міської територіальної 

громади 



22.  Всеукраїнський турнір з 

міні-футболу «Seasters 

CUP» 

Червень м. Одеса, 

Одеська 

область 

Відділ освіти, молоді і спорту 

Ананьївської міської ради, 

Комунальна установа 

«Ананьївська дитячо-

юнацька спортивна школа 

Ананьївської міської ради» 

Команди Ананьївської 

міської територіальної 

громади, 

ДЮСШ 

23.  Обласний турнір з 

футболу до Дня 

Незалежності 

Серпень м. Подільськ, 

Подільський 

район, Одеська 

область 

Відділ освіти, молоді і спорту 

Ананьївської міської ради, 

Комунальна установа 

«Ананьївська дитячо-

юнацька спортивна школа 

Ананьївської міської ради» 

Команди Ананьївської 

міської територіальної 

громади,  

ДЮСШ 

24.  Міжобласний турнір з 

міні-футболу до Дня 

Захисника України  

Вересень сел. Криве 

Озеро, 

Кривоозерськи

й район, 

Миколаївська 

область 

Відділ освіти, молоді і спорту 

Ананьївської міської ради, 

Комунальна установа 

«Ананьївська дитячо-

юнацька спортивна школа 

Ананьївської міської ради» 

Команди Ананьївської 

міської територіальної 

громади, 

ДЮСШ 

25.  Першість Одеської області 

з міні-футболу «Північна 

ліга»  

Вересень-

листопад 

с. Ставрове, 

Подільський 

район, Одеська 

область 

Відділ освіти, молоді і спорту 

Ананьївської міської ради, 

Комунальна установа 

«Ананьївська дитячо-

юнацька спортивна школа 

Ананьївської міської ради» 

Команди Ананьївської 

міської територіальної 

громади, 

ДЮСШ 

26.  Міжобласний турнір з 

волейболу серед дівчат 

Жовтень м.Первомайськ, 

Миколаївська 

область 

Відділ освіти, молоді і спорту 

Ананьївської міської ради, 

Комунальна установа 

«Ананьївська дитячо-

Команди Ананьївської 

міської територіальної 

громади, 

ДЮСШ 



юнацька спортивна школа 

Ананьївської міської ради» 

27.  Міжобласний турнір з 

міні-футболу «Подільська 

осінь 2025» 

Жовтень м.Подільськ, 

Подільський 

район, Одеська 

область 

Відділ освіти, молоді і спорту 

Ананьївської міської ради, 

Комунальна установа 

«Ананьївська дитячо-

юнацька спортивна школа 

Ананьївської міської ради» 

Команди Ананьївської 

міської територіальної 

громади, 

ДЮСШ 

28.  Зональні та фінальні 

змагання обласної 

Спартакіади з гандболу 

серед дівчат  

Жовтень За 

призначенням 

Відділ освіти, молоді і спорту 

Ананьївської міської ради, 

заклади загальної середньої 

освіти Ананьївської міської 

ради 

Команда Ананьївської 

міської територіальної 

громади 

 

29.  Зональні змагання 

обласної Спартакіади з 

баскетболу 3х3 (юнаки) 

Листопад За 

призначенням 

Відділ освіти, молоді і спорту 

Ананьївської міської ради, 

заклади загальної середньої 

освіти Ананьївської міської 

ради 

Команди Ананьївської 

міської територіальної 

громади 

 

30.  Міжобласний турнір з 

волейболу серед дівчат 

«Північна ліга» 

Листопад м. Балта, 

 м. Подільськ, 

Подільський 

район, Одеська 

область 

Відділ освіти, молоді і спорту 

Ананьївської міської ради, 

Комунальна установа 

«Ананьївська дитячо-

юнацька спортивна школа 

Ананьївської міської ради» 

Команди Ананьївської 

міської територіальної 

громади, 

ДЮСШ 

31.  Турнір «Північна ліга» з 

волейболу серед дівчат  

Грудень м. Балта, 

 м. Подільськ, 

Подільський 

район, Одеська 

Відділ освіти, молоді і спорту 

Ананьївської міської ради, 

Комунальна установа 

«Ананьївська дитячо-

юнацька спортивна школа 

Команди Ананьївської 

міської територіальної 

громади, 

ДЮСШ 



область Ананьївської міської ради» 

32.  Обласний турнір з футзалу 

«Північна ліга» 

Грудень м. Кодима, 

Подільський 

район, Одеська 

область 

Відділ освіти, молоді і спорту 

Ананьївської міської ради, 

Комунальна установа 

«Ананьївська дитячо-

юнацька спортивна школа 

Ананьївської міської ради» 

 

Команди Ананьївської 

міської територіальної 

громади, 

ДЮСШ 

33.  Міжобласний турнір з 

футзалу «SEASTERS 

WINTER CUP» 

Грудень м. Одеса, 

Одеська 

область 

Відділ освіти, молоді і спорту 

Ананьївської міської ради, 

Комунальна установа 

«Ананьївська дитячо-

юнацька спортивна школа 

Ананьївської міської ради» 

Команди Ананьївської 

міської територіальної 

громади, 

ДЮСШ 

34.  Міжобласний новорічний 

турнір з футзалу 

Грудень сел. Іванівка, 

Березівський 

район, Одеська 

область 

Відділ освіти, молоді і спорту 

Ананьївської міської ради, 

Комунальна установа 

«Ананьївська дитячо-

юнацька спортивна школа 

Ананьївської міської ради» 

Команди Ананьївської 

міської територіальної 

громади,  

ДЮСШ 



 


